
UCHWAŁA NR V/39/2024
RADY GMINY WALCE

z dnia 24 lipca 2024 r.

w sprawie zmiany regulaminu określającego wysokość stawek, dodatków i innych składników 
wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Walce

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 
z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagradzania zasadniczego nauczycieli, 
ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę 
w dniu wolnym od pracy (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 416 ze zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi, 
Rada Gminy w Walcach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr IV/28/2024 Rady Gminy Walce w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek, 
dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych 
przez Gminę Walce wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 4. po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:

„4. Przy ustalaniu wysokości dodatku, o którym mowa w ust. 2 i 3, bierze się pod uwagę jakość i liczbę 
zrealizowanych zadań, o których mowa w § 3 ust. 2.”;

2) po § 6. dodaje się § 6a. w brzmieniu:

„§ 6a. Przy ustalaniu wysokości dodatku, o którym mowa w § 6, bierze się pod uwagę wielkość placówki 
liczbę uczniów w placówce, liczbę zatrudnionych pracowników oraz wielkość zarządzanych obiektów 
oświatowych.”;

3) § 8. otrzymuje brzmienie:

„§ 8.1. Nauczycielowi sprawującemu funkcję opiekuna stażu nauczyciela kontraktowego, w okresie pełnienia 
funkcji, przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości 120 zł miesięcznie.

2. Nauczycielowi pełniącemu funkcję mentora przysługuje w okresie pełnienia funkcji, dodatek funkcyjny 
w wysokości 120 zł miesięcznie.”;

4) § 10. otrzymuje brzmienie:

„§ 10. Nauczycielowi sprawującemu funkcję doradcy metodycznego lub nauczyciela konsultanta, 
przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości 25% jego miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego.”;

5) § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Miesięczną liczbę godzin obowiązkowego wymiaru zajęć nauczyciela, o której mowa w ust. 1, ustala 
się mnożąc tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć przez 4,16 z zaokrągleniem do pełnych godzin 
w ten sposób, że czas zajęć do 0,5 pomija się, a co najmniej 0,5 godziny liczy się za pełną godzinę.”.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 26 lipca 2024 r.

Poz. 2010



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walce.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
od 1 września 2024 r.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy

Józef Reinhard

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2010


		2024-07-26T12:37:18+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




